охране жизни и здоровья ребенка, его оздоровлению, гигиеническому, культурно – эстетическому, экологическому 
воспитанию. 

 Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

 Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее – родительская плата) 

составляет 3090 руб. (Три тысячи девяносто рублей, 00 коп.). Размер родительской платы устанавливается 

Постановлением администрации ГО Верхняя Пышма № 885 от «07» декабря 2017г. «Об установлении 

родительской платы за присмотр и уход в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях,

[...]

 Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по присмотру и уходу, 

соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга. 

 Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в п. 3.1. в 

сумме 3090 рублей (Три тысячи девяносто рублей, 00 коп.). 

 Оплата производится в срок до 20 числа текущего месяца в безналичном порядке на основании квитанции со 

штрих-кодом. 

 «Исполнитель» вправе в одностороннем порядке изменять стоимость услуг по присмотру и уходу за 

Воспитанником на основании Постановления администрации ГО Верхняя Пышма.